

ESKİŞEHİR YAŞAR EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ AÇILDI

NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ YETİŞECEK

Eskisehir Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi düzenlenen görkemli bir törenle 2019-2020 eğitim öğretim yılı için açıldı.

>>Açılışta konuşan Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı İdare Heyeti Başkan Yardımcısı Feyhan Yaşar, eğitimin önemine vurgu yaparak "Okulumuz ülkemize nitelikli iş gücü kazandırma konusunda önemli bir rol oynayacak" dedi >>5TE



Eskisehir Valisi Özdemir Çakacak, Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı İdare Heyeti Başkan Yardımcısı Feyhan Yaşar'a emeklerinden dolayı teşekkür belgesi takdim etti.



ESKİŞEHİR'E YENİ OKUL



Eskişehir Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin açılışı yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Düzenlenen açılış törenine Vali Özdemir Çakacak, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Selim Yaşar, Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili İdil Yiğitbaşı, Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı İdare Heyeti Başkan Yardımcısı Feyhan Yaşar, İl Millî Eğitim Müdürü Hakan Cırt, EOSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli ve çok sayıda davetli katıldı.

Açılışta konuşan Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı İdare Heyeti Başkan Yardımcısı Feyhan Yaşar ise, 'Bulduğumuz coğrafyada ekonomik gelişimi desteklemek, faaliyetlerimizin çevreye olan etkisini kontrol etmek ve toplumu ileriye taşıyacak sosyal yatırımlara imza atmaktan mutluyuz. Kurucularımızın vizyonuyla şirketlerimiz ve vakıflarımız aracılığıyla Türkiye'nin her yerine ulaşıyor olmaktan gurur duyuyoruz. 1997'den bu yana Eskişehir ekonomisine katkı sağlıyoruz. Bugün açılışını yaptığımız



Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi de Eskişehir'e kazandırdığımız eğitim yatırımımız oldu. Sektörlerimize ve ülkemize nitelikli iş gücü kazandırma konusunda önemli bir rol oynayacak olan okulumuz, gıda teknolojisi alanında süt teknolojisi dalında ve yiyecek, içecek hizmetleri alanında eğitim verecek" diye konuştu. Yiyecek, içecek hizmetleri ve gıda teknolojileri alanında 201 öğrenciye eğitim verecek okul için İl Millî Eğitim Müdürü Cırt, 'Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından yaklaşık 5 milyon 500 bin TL bütçeyle 9 bin metrekare arazi üzerinde yaklaşık 2 bin metrekare taban alana sahip olacak şekilde yaptırılıp müdürlüğümüze bağlanmış olduğu Eskişehir Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2020 eğitim-öğretim yılında kendi binasında eğitim öğretime başlayacaktır" ifadelelerini kullandı. Okul 16 derslik, resim atölyesi, biyoloji laboratuvarı, fizik laboratuvarı, süt teknoloji atölyesi, yiyecek içecek hizmetleri alanı atölyesi, beden eğitimi salonu ve çok amaçlı salondan oluşuyor.